[image: ]
	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30 апреля 2025 года № 119
п. Вознесенский

О выплате премии главе
Вознесенского сельского поселения

На основании распоряжения администрации Таловского муниципального района от 28.04.2025 №283 «О выделении денежных средств», Устава Вознесенского сельского поселения, решения Совета народных депутатов Вознесенского сельского поселения от 28.07.2016 № 194 «Об оплате труда депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления», Совет народных депутатов Вознесенского сельского поселения Таловского муниципального района

РЕШИЛ:

1.За выполнение особо важных и сложных заданий, за вклад в общественно- политическое развитие региона в 2024г., выплатить главе Вознесенского сельского поселения Борисову Александру Федоровичу премию в размере 85 000,00 рублей (Восемьдесят пять тысяч рублей 00 копеек).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

	Глава Вознесенского
сельского поселения
	А.Ф. Борисов

image1.png
S